
UCHWAŁA NR XLV.348.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie wsparcia Ukrainy 

Na podstawie § 19 ust. 2 pkt 4 uchwały nr X.61.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 16 maja 2019r. w sprawie 
Statutu Gminy Pszczew ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r. poz. 1512) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Pszczew wyraża zdecydowany sprzeciw wobec agresji Rosji na Ukrainę, stanowczo 
potępia działania agresora na niepodległość i integralność terytorialną Ukrainy. 

My, mieszkańcy Gminy Pszczew, solidaryzujemy się z całym narodem ukraińskim, przesyłamy wyrazy 
wsparcia i ze swojej strony deklarujemy Wam niezbędną pomoc w tym dramatycznym czasie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A2B129-621F-4AEC-A631-238D4C26C80E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Apel jest związany z agresją Rosji na Ukrainę. Jako Rada Gminy Pszczew chcemy okazać solidarność 
z Narodem Ukraińskim. Jest to gest wsparcia wobec wszystkich tych, którzy chcą walczyć 
o demokratyczne, niezależne i samostanowiące o sobie państwo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A2B129-621F-4AEC-A631-238D4C26C80E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



